FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS
- TO
AVISO DE LICITAÇÃO 26/2021
PREGÃO PRESENCIAL-SRP –Nº 26/2021
PROCESSO Nº 340/2021
EDITAL Nº 27/2021

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS,
com sede à Rua Três Poderes s/nº, centro, inscrita no CNPJ. Nº 14.764.030/0001-
89, neste ato representado pela gestora, a Sr.ª. Veralúcia Neres Guedes e Silva,,
através do pregoeiro nomeado através da Portaria n° 165/2021, de 22 de março de
2021, Decreto nº 602/2021 de 22 de março de 2021 que nomeia Comissão
Permanente de Licitação, torna público que realizará licitação, na modalidade de
“PREGÃO PRESENCIAL – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS”, tipo “menor
preço por item”, abertura dia 06/10/2021, as 09h00min, na sala de licitações,
visando AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO
PERECÍVEIS PARA OS BENEFÍCIOS EVENTUAIS NA ÁREA DE SEGURANÇA
ALIMENTAR E NUTRICIONAL; DE HIGIENE E LIMPEZA E MATERIAIS
DIVERSOS, PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE ITAPORÃ DO TOCANTINS E SUAS SECRETARIAS DEPENDENTES, DE
ACORDO COM EDITAL SEU TERMO DE REFERÊNCIA, conforme
especificações, quantidades e exigências estabelecidas no em edital e no Termo de
Referência , parte integrante do Edital. O edital pode ser retirado na sede do Fundo
Municipal, e pelo site https://www.itapora.to.gov.br , outras informações pelo
telefone (63) 3458-1300 – das 07h00min ás 13h0min ou pelo e-mail:
cpl@itapora.to.gov.br
Itaporã do Tocantins - TO, 09 de setembro de 2021.

CELSO MENDES JACINTO

Pregoeiro

https://www.itapora.to.gov.br/
mailto:cpl@itapora.to.gov.br